	РАСПИСАНИЕ 
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования Детско-юношеский центр
 города Новоалтайска на 2019-2020 учебный год.


	ФИО руководителя
	Кол-во часов
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	БЛИЗНЯКОВ СЕРГЕЙ ПАВЛОВИЧ
	36 ч
(2ч массовая работа)
	выходной
	1 Младшая группа хоккей

10.00 – 10.30

10.40 – 11.10

2 Младшая группа хоккей

15.00 – 15.30

15.40 – 16.10

Теннис мальчики

16.20 – 17.05
17.15 – 18.00

Старшая  группа хоккей

18.10 – 18.55
19.05 – 19.50
	Средняя группа хоккей

15.00 – 15.45
15.55 – 16.40
Теннис девочки

16.50 – 17.35
17.45 – 18.30 
	1 Младшая группа хоккей

10.00 – 10.30

10.40 – 11.10

2 Младшая группа хоккей

15.00 – 15.30

15.40 – 16.10

ОФП

16.30 – 17.10
17.20 – 17.50

Старшая группа хоккей

18.00 – 18.45
18.55 – 19.40
	1 Младшая группа хоккей

10.00 – 10.30

10.40 – 11.10

Средняя группа хоккей

15.00 – 15.45
15.55 – 16.40

Теннис мальчики

16.50 – 17.35
17.45 – 18.30

Старшая  группа хоккей

18.40-19.25

19.35 – 20.20


	2 Младшая группа хоккей

11.20 – 11.50 Теннис девочки

12.00 – 12.45
12.55 – 13.40

Средняя группа хоккей

14.00 – 14.45

ОФП

15.00 – 15.45
15.55 – 16.40
	выходной

	
	
	
	ДЮЦ Бажово
	ДЮЦ Бажово
	ДЮЦ Бажово
	ДЮЦ Бажово
	ДЮЦ Бажово
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	БУХ 
ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
	29ч
(2ч массовая работа)
	выходной
	Гр. 1

9.50 – 10.35
10.45 – 11.30

Гр. 2

11.40 – 12.25

12.35-13.20

Гр 3

13.30-14.15

14.25-15.10
	Гр 4
12.30-13.15
Гр.5
13.25-14.10
14.20-15.05
	Гр. 1

9.50 – 10.35
10.45 – 11.30

Гр. 2

11.40 – 12.25

12.35-13.20

Гр 3

13.30-14.15

14.25-15.10
	Гр. 1

9.50 – 10.35
10.45 – 11.30

Гр. 2

11.40 – 12.25

12.35-13.20

Гр 3

13.30-14.15

14.25-15.10
	Гр ШРР
9.00-9.30
9.40-10.10

Гр. ШРР
10.30-11.00
11.10-11.40
ИЗО студия
11.50-12.35
12.45-13.30
	выходной

	
	
	
	Шк. № 9
	Шк. № 17,
	Шк. № 9,
	Шк. № 9 
	8 микр-н, Деповская, 2
	

	Безчеремных

Александр Владимирович
	24ч.
	выходной
	1гр.
9.00-09.45

9.55-10.40

2гр.
14.00-14.45

14.55-15.40
6гр.
15.50-16.35

16.45-17.30


	3гр.

9.00-09.45

9.55-10.40

4гр.

14.00-14.45

14.55-15.40
	1гр.
9.00-09.45

9.55-10.40
2гр.
14.00-14.45

14.55-15.40
5гр.
15.50-16.35

16.45-17.30
	3гр.

9.00-09.45

9.55-10.40
4гр.

14.00-14.45

14.55-15.40
	5гр.
9.00-09.45

9.55-10.40

6гр
11.00-11.45

11.55-12.40
	выходной

	
	
	
	Деповская, 2
	Деповская, 2
	Деповская, 2
	Деповская, 2
	Деповская, 2
	


	Вартанян Надежда николаевна
	12
	9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.45-13.30

13.40-14.25

	
	9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

11.45-12.30

12.45-13.30

13.40-14.25
	
	
	
	

	
	
	Деповская, 2
	
	Деповская, 2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ДИБРОВ

ИЛЬЯ ВИКТОРОВИЧ


	27ч.

(1ч массовая работа)
	1 год обучения

13.00-13.045

13.55-14.40
	выходной
	2 год обучения

15.00 – 15.45

15.55-16.40
	Локомотив

2 год обучения

9.00 – 9.45

9.55-10.40
 1 школа

1 год обучения

13.00-13.045

13.55-14.40

ДЮЦ
1 год обучения

15.00 – 15.45

15.55-16.40


	выходной
	Шахматы

2 год обучения
10.50—11.25

11.35-12.30

3 год обучения
12.40-13.25

13.35-14.20

Старшая группа 6 год обучения
14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05
	Шахматы

1 год обучения

9.00 – 9.45

9.55-10.40

2 год обучения
10.50—11.25

11.35-12.30

3 год обучения
12.40-13.25

13.35-14.20

Старшая группа, 6 год
14.30-15.15

15.25-16.10

16.20-17.05

	
	
	МБОУ СОШ №1 
	
	ДЮЦ, 
8 микр.,25
	МБОУ СОШ №1

ДЮЦ, 
8 микр.,25
	
	СОШ № 1
	ДЮЦ, Технический отдел

	ДУБРОВСКАЯ ОКСАНА АНАТОЛЬЕВНА
	16ч.
	ШРР театр
9.00-9.30
ИЗО
9.40-10.10
Т/К «Браво» ОТ

1 группа

11.15-12.00

2 группа

14.00-14.45
	ШРР театр
10.20 – 10.50

11.00 – 11.30

	ШРР театр
9.00-9.30
ИЗО
9.40-10.10

	Т/К «Браво» ОТ

1 группа

10.00-10.45

10.55-11.40

2 группа

14.00-14.45
	ШРР театр
9.00-9.30
9.40-10.10
Шк. № 19

1 группа

12.20-13.05

2 группа

13.15-13.55
	выходной
	выходной

	
	
	ДЮЦ Бажово, Деповская, 2
	8 микрорайон, 25
	ДЮЦ Бажово
	Деповская, 2
	Шк.№19
ДЮЦ Бажово

	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Егорова Марина Валерьевна
	33 ч.
	ШРР ИЗО

9.00-9.30

9.40-10.10

11.00-11.30

1гр. 
(6-7 лет)

13.20-13.50

14.00-14.30

В кабинете ШРР

2гр. 
(8-12лет)

15.00-15.45

15.55.-16.40

16.50-17.30
	4гр.

 (13-17 лет)

14.00-14.45

14.55-15.40

15.50-16.35

(ИЗО)

16.45-17.30

17.40-18.25
	3гр.  (8-12 лет)

8.30-9.15

9.25-10.10

10.20-11.05

1гр. (6-7лет)

12.50-13.20

13.30-14.00

2гр. 
(8-12 лет)
14.10-14.55

15.05-15.50

16.00-16.45

16.55-17.40
	3гр.

(8-12лет)

9.00-9.45

9.55-10.40

10.50-11.35

(ИЗО)
11.45-12.30
	ВЫХОДНОЙ
	1гр.
(6-7 лет)

10.40-11.10

11.20-11.50

4гр. 
(13-17 лет)

13.00-13.45

13.55-14.40

(ИЗО)

14.50-15.35

15.45-16.30

16.40-17.25
	ВЫХОДНОЙ

	
	
	8, микрорайон, 25
Деповская, 2 ДЮЦ
	Деповская, 2 ДЮЦ
	Деповская, 2 ДЮЦ
	Деповская, 2 ДЮЦ
	
	Деповская, 2 ДЮЦ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Жукова Анастасия Викторовна
	12ч.
	ШРР «Знакомство с математикой»

9.00-9.30

9.40-10.10

11.00-11.30
	ШРР 
10.20 – 10.50
«Ребёнок-общество»

11.00 – 11.30
	ШРР 
10.20 – 10.50
«Ребёнок-общество»

11.00 – 11.30
	ШРР
«Знакомство с математикой»
9.00-9.30

9.40-10.10

«Ребёнок-общество»

10.20 – 10.50

11.00 – 11.30

	ШРР
«Знакомство с математикой»

9.00-9.30
	ВЫХОДНОЙ
	ВЫХОДНОЙ

	
	
	ДЮЦ 8, микрорайон, 25
Деповская, 2 
	ДЮЦ , Бажово
	ДЮЦ , Бажово
	ДЮЦ 8, микрорайон, 25
	Деповская, 2 ДЮЦ
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Ильдерякова 

Елена Александровна
	16ч.
	ВЫХОДНОЙ
	3 группа

8.30-9.15

9.25-10.10
	ШРР ПДД

9.00-9.30
9.40-10.10
	ШРР ПДД

9.00-9.30
6 группа

12.00-12.30

12.40 – 13.10
2 группа

13.45-14.30
14.25-15.10
	ШРР ПДД

10.20-10.50

4 группа

11.20-12.05

12.15-13.00
	1 группа

9.00-9.45

9.50-10.35
5 группа

10.35-11.20

11.25-12.10
1 группа

13.30-14.15

14.25-15.10
	ВЫХОДНОЙ

	
	
	
	ДЮЦ, Деповская, 2
	ДЮЦ, 8 микрорайон,25
	ДЮЦ, Деповская, 2
	ДЮЦ, Деповская, 2
	МБОУ СОШ № 12, Деповская, 2 
	

	Кораблёва Татьяна 

Андреевна
	36ч
	выходной
	МБОУ СОШ № 12

Группа № 4
Экологический театр кукол

9.30-10.15

10.25-11.10
Живая природа в бисере 1 год, Гр. 6

11.20-12.05

12.15-13.00

Гр. 7

13.10-13.55

14.05-14.50
МБОУ СОШ № 9
«Экомультипликация», 
гр. 8

16.00– 16.45

16.55 - 17.40
	Экологический театр кукол, 
гр. 2
9.40 – 10.25

10.35– 11.20
Живая природа в бисере, 1 год, гр. 5

13.00 – 13.45

13.55 – 14.40
Экологический театр кукол, 
1 гр. 
14.50 – 15.35

15.45 – 16.30
Друзья леса

16.40 – 17.25

17.35-18.20
	МБОУ СОШ № 12

Группа № 4
Экологический театр кукол

9.30-10.15

10.25-11.10
Живая природа в бисере, Гр. 6

11.20-12.05

12.15-13.00

Гр. 7

13.10-13.55

14.05-14.50
МБОУ СОШ № 9
«Экомультипликация», 
гр. 8

16.00– 16.45

16.55 - 17.40

	Экологический театр кукол, 
гр. 2
9.40 – 10.25

10.35– 11.20
Экологический театр кукол,
 гр. 1
13.00 – 13.45

13.55 – 14.40
Экологический театр кукол, 
3 гр. 
14.50 – 15.35

15.45 – 16.30
Друзья леса

16.40 – 17.25

17.35-18.20
	Живая природа в бисере, 
гр. 5

10.30 –11.15

11.25 – 12.10
Экологический театр кукол,
 гр. 3

13.10-13.55

14.05-14.50
	выходной

	
	
	
	мбоу сош № 12, МБОУ СОШ № 9
	МБОУ СОШ № 9
	мбоу сош № 12, МБОУ СОШ № 9
	МБОУ СОШ № 9
	МБОУ СОШ № 9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Лисина
Наталья Александровна

	30ч.
	Экологический букварь (каб. 4)
10.40-11.10

11.10-11.40
Календарь природы 
(каб. 5)
12.15-12.55
Твоё здоровье (каб. 2,6)
13.00-13.40

Экологический букварь (каб. 5)
16.25-17.05
(каб. 4)
17.10-17.50
	ШРР
Твоё здоровье

9.00 – 9.30
Детям о природе

9.40 – 10.10
Твоё здоровье (каб. 6)
10.50-11.20

11.20-11.50
(каб. 7)

11.55-12.35

Календарь природы
4в 25 каб.

12.40-13.20
Экологический букварь
2г 26 каб

13.30-14.10
25 каб.
16.55-17.35
	ШРР
Твоё здоровье

9.00 – 9.30
Детям о природе

9.40 – 10.10
Твоё здоровье (каб. 9)
10.50-11.20

11.20-11.50
(каб. 8)

11.55-12.35

2а (каб. 24) 

12.40-13.20
	выходной
	ШРР
Твоё здоровье
9.00 – 9.30

9.40 – 10.10
Детям о природе

10.20-10.50

11.00-11.30
	ШРР
Детям о природе

9.00 – 9.30

9.40 – 10.10
10.20-10.50

11.00-11.30

12.40-13.10

Твоё здоровье
13.20-13.50
	выходной

	
	
	мбоу сош № 15
	Деповская,2

мбоу сош 
№ 10


	Деповская,2

мбоу сош 
№ 10
	
	8 микр-н, 25
	8 микр-н, 25

Деповская,2


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Лыткин Александр Филиппович


	12ч.
	
	1гр.
9.00-09.45

9.55-10.40

2гр.
10.50-11.35

11.45-12.30

3гр.
14.00-14.45

14.55-15.40
	
	
	
	
	1гр.
9.00-09.45

9.55-10.40

2гр.
10.50-11.35

11.45-12.30

3гр.
14.00-14.45

14.55-15.40

	
	
	
	ДЮЦ, Деповская, 2
	
	
	
	
	ДЮЦ, Деповская, 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЛОБАНЧУК ОЛЕСЯ СЕРГЕЕВНА
	12ч.
	выходной
	ШРР «Начальное техническое моделирование» НТМ,
10.20 – 10.50 11.00 – 11.30 
	ШРР 
НТМ 
10.20 – 10.50
 Юный чертежник 11.00 – 11.30
	ШРР 
Юный чертежник 10.20 – 10.50 «Юный чертежник»113.00-13.30

13.00-14.10
	ШРР 
 Юный чертежник
9.00 – 9.30
9.40 – 10.10
НТМ 
11.00 – 11.30
	ШРР «Начальное техническое моделирование»
9.00 – 9.30
9.40 – 10.10
	выходной

	
	
	
	ДЮЦ, 8 микрорайон, 25
	ДЮЦ, Деповская, 2
	ДЮЦ, Деповская, 2
	ДЮЦ,  ДЮЦ, 8 микрорайон, 25Деповская, 2
	ДЮЦ,  ДЮЦ, 8 микрорайон, 25Деповская, 2
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	МЕЖИНСКАЯ СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА
(изменилось с 29.01.2020)
	30ч.
(массовая работа 3 ч. по туризму, 3 ч. по музею)
	«Спасики», (1г)
10.00 – 10.40
«Спасики», 2а
10.55-11.35
«Спасики», 1а
11.50-12.30
«Школа судейского мастерства» - 

13.35 – 14.15

14.15 – 15.05

Турклуб «Юные спасатели» (ст. гр.)

16.00 – 16.45

16.45-17.30
	Юид

8.40-9.20
9.30-10.10

Поисково-исследовательский клуб «Наследие» 

13.35 – 14.15

14.15 – 15.05

«Золотой гид»

15.05-15.50

Турклуб «Юные спасатели» 
(мл. гр.)

16.00 – 16.45

16.45-17.30
	«Спасики» 2б

9.00-9.40
«Спасики» - 3б
10.00-10.40
«Спасики», 4а
11.50-12.30
«Спасики», 4б

12.45-13.25 
«Золотой гид»

13.35-14.20

14.20-15.05

Турклуб «Юные спасатели» 
(ст. гр.)

16.00 – 16.45

16.45-17.30
	Турклуб «Юные спасатели» 
(мл. гр.)

15.00 – 15.45

15.45-16.30
Турклуб «Юные спасатели» 
(ст. гр.)

16.30 – 17.15

17.15-18.00
	«Спасики»-3а
10.00 – 10.40
Поисково-исследовательский клуб «Наследие» 
15.05-15.50
Турклуб «Юные спасатели» 
(мл. гр.)

16.00 – 16.45

16.45-17.30
	выходной
	выходной

	
	
	Шк. № 17,
	Шк. №17,
	Шк. № 17
	Шк. №17,
	Шк. №17,
	ДЮЦ ОТТ,  Шк. №17,
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ОРЛОВ 
НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ
	34ч (32ч+2ч. Массовая работа) 
	ДК ЖД 

айкидо 1 гр

9.00 – 9.45

9.55 -10.40

Айкидо ШРР

10.50– 11.35
айкидо 2 гр

16.00 – 16.45

16.55 – 17.40

18.00-18.30

18.40-19.10
	ШРР Бажово

9.00-9.30

9.40-10.10

ТО

11.00 – 11.30

Гр.

ДК ЖД

айкидо 3 гр

18.00-18.30

18.40-19.10
	ДК ЖД 

айкидо 1 гр

9.00 – 9.45

9.55 -10.40

Айкидо ШРР

11.40-12.10

айкидо 2 гр

16.00 – 16.45

16.55 – 17.40

18.00-18.30

18.40-19.10
	ШРР Бажово

9.00-9.30

9.40-10.10

ТО

11.00 – 11.30

Гр.

16.00 – 16.45

16.55 – 17.40

18.00-18.30

18.40-19.10
	ДК ЖД 

айкидо 1 гр

9.00 – 9.45

9.55 -10.40

ДК ЖД 

айкидо 2 гр

16.00 – 16.45

16.55 – 17.40

айкидо 3 гр

18.00-18.30

18.40-19.10
	выходной
	выходной

	
	
	ДК ЖД
	Бажово, ДК ЖД
	ДК ЖД
	Бажово, ДК ЖД
	ДК ЖД
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	СИНИКОВА ЛАРИСА ДМИТРИЕВНА
изменено
	16ч.
	выходной
	ШРР 
«Чудо ручки»
9.00 – 9.30

9.40 – 10.10

Театр ТО
10.20 – 10.50 

	ШРР 

«Чудо ручки»

9.00 – 9.30

10.20 – 10.50
Волонтёрский отряд «Импульс»
15.00-15.45
	выходной
	ШРР 
«Чудо ручки»
9.00 – 9.30

11.00 – 11.30 
	ШРР «Веселый затейник», театр
9.00 – 9.30

9.40 – 10.10

12.00-12.30
	Волонтёрский отряд «Импульс»
10.05-10.50
11.00-11.45

11.55-12.40

12.50-13.35

13.45-14.30

	
	
	
	ДЮЦ 8 микрорайон , 25, Ул. Деповская, 2
	ДЮЦ 8 микрорайон , 25,
	
	ДЮЦ Бажово
	ДЮЦ Ул. Деповская,  
	ДЮЦ ОТ, Ул. Деповская, 2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СЕЛИНА 
ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА


	36ч.
	Универсальный бой

1 группа

18.30-19.50
	Шк. № 166 Военное дело

2 гр.

14.30-15.50

1 гр.

15.55-17.15

Шк. № 12

Военное дело

1 гр.

17.30-18.50

2 гр.

18.55-20.15
	Шк. № 166 Универсальный бой

2 гр.

14.30-15.50

1 гр.

15.55-17.15

Шк. № 12

Универсальный бой

1 гр.

17.30-18.50

2 гр.

18.55-20.15
	Шк. № 166

Военное дело

2 гр.

14.30-15.50

1 гр.

15.55-17.15

Шк. № 12 Военное дело

1 гр.

17.30-18.50

2 гр.

18.55-20.15
	Шк. № 166

Универсальный бой

2 гр.

14.30-15.50

1 гр.

15.55-17.15

Шк. № 12 Универсальный бой

2 гр.

18.30-19.50
	Военное дело

1 гр.

13.00-14.20

Военное дело

1 гр.

14.30-15.50
	

	
	
	Шк. № 12
	Шк. № 166, 12
	Шк. № 166, 12
	Шк. № 166, 12
	Шк. № 166, 12
	Шк. № 12
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	СОРОКИН ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
	36ч.

(27ч+
9ч-аккомп.)
	гитара

13.00-13.45
13.55-14.40

14.50-15.35
ВИА 1
15.40-16.25
16.35-17.20
17.30-18.15
	вокал
13.40-14.25

14.35-15.20

15.30-16.15

ВИА 2
16.20-17.05
17.15-18.00
18.10-18.55
	выходной
	гитара

13.00-13.45
13.55-14.40

14.50-15.35
ВИА 1
15.40-16.25
16.35-17.20
17.30-18.15
	Доп вокал

15.00-15.45

15.55-16.40

16.50-17.35
	вокал

10.00-10.45

10.55-11.40

11.50-12.35

ВИА 2
14.00-14.45
14.55-15.40
15.50-16.35
	выходной

	
	
	Шк №3
	Шк №9
	
	Шк №3
	Шк №9
	Шк №9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СОРОКИН ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ Изменение в рассписаниий
	36ч.

(27ч+
9ч-аккомп.)
	гитара

15.00-15.45
15.55-16.40

16.50-17.35
	вокал
13.00-13.45

13.55-14.40

15.50-15.35

ВИА2
15.40-16.25
16.35-17.20

17.30-18.15
	ВИА1
15.00-15.45
15.55-16.40

16.50-17.35
	гитара

13.00-13.45
13.55-14.40

14.50-15.35
	ВИА1
15.00-15.45
15.55-16.40

16.50-17.35
	вокал

10.00-10.45

10.55-11.40

11.50-12.35

доп. вокал

12.40-13.25

13.35-14.20

14.30-15.15

ВИА2
15.40-16.25
16.35-17.20

17.30-18.15
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Страшникова
Татьяна Витальевна
	16 (2 ч. музей)
	ШРР

« Хочу всё знать »

10.20 – 10.50

ПДД
11.00 – 11.30
«Журналист»
14.30-15.15

15.25 – 16.10
	ШРР

«Развитие речи»

9.00 – 9.30

9.40 – 10.10
	ШРР

«Развитие речи»

9.40 – 10.10

10.20 – 10.50
«Журналист»
14.30-15.15

15.25 – 16.10
	ШРР

«Развитие речи»

10.20 – 10.50

ПДД
11.00 – 11.30
	ШРР

«Хочу всё знать»

9.00 – 9.30

Развитие речи
10.20 – 10.50
	
	

	
	
	Бажово,
 ул. Деповская, 2
	Ул. 8 микрорайон, 25
	Ул. 8 микрорайон, 25, 
ул. Деповская, 2
	Бажово
	Бажово
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Шваликовский 

Сергей Иванович
	26ч
	выходной
	выходной
	Техническое моделирование
2гр.
9.00-9.45

9.55-10.40
Конструирование снегоходной техники

1гр.
14.00-14.45
14.55-15.40
	Конструирование снегоходной техники
2 гр.
8.30 –9.15

9.25-10.05

10.15-11.00
Техническое моделирование
1гр.
13.40-14.25

14.35-15.20

15.30-16.15
	Техническое моделирование
2гр.
9.00-9.45

9.55-10.40
Конструирование снегоходной техники
1гр.
14.00-14.45

14.55-15.40
	Конструирование снегоходной техники

2 гр.

8.30 –9.15

9.25-10.05

10.15-11.00

3 гр.

11.10 –11.55

12.05-12.50

13.00-13.45

Техническое моделирование

1гр.

13.55-14.40

14.50-15.35

15.45-16.30
	Конструирование снегоходной техники
3 гр.

11.00 –11.45

11.55-12.40

12.50-13.40

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	ШЕРСТНЁВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА
	36ч.
(10 ч-аккомп)
	выходной
	выходной
	д/с № 5

Гр. Одарён 
12:00-12:30
	ШРР Логоритмика 9.40-10.10
10.20- 10.50

11.00-11.30
Звонкие голоса, 1

12.00-12.30

12.40 – 13.10
ТО  Агитбригада
13.30-14.15

14.25-15.10,
	ШРР ДЮЦ
Музыка
9.40 - 10.10
10.20- 10.50

11.00-11.30
Звонкие голоса, 4г

11.40-12.25

12.35-13.20
Дебют младшие
13.30-14.15

14.25-15.10
	ЮИД 
9.00-9.45

9.50-10.35
Звонкие голоса, 3 кл

10.35-11.20

11.25-12.10
ЮИД
13.30-14.15

14.25-15.10
	Дебют младшие
концертная бригада
10.15-11:00

11:10-11.55

Одаренные 12:00-12.45

Одаренные

12.45-13.30

Синтезатор
13.40-14.25

	
	
	
	
	д/с № 5
	Деповская, 2
8 мн., ДЮЦ  
	Деповская, 2
8 мн., ДЮЦ 
	Деповская, 2
	Деповская, 2

	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье


	
	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Копытова 
 Людмила Михайловна
	33ч.

	ШРР 
Развитие речи
9.00-9.30

9.40-10.10
Робототехника

1 гр

10.30 - 11.15

11.25 - 12.10

2 гр
14.00 – 14.45

14.55 -15.40

3 гр
15.45-16.30

16.40 - 17.25
	выходной
	ШРР 
Геометрия
9.00-9.30

9.40-10.10

Робототехника 

4
10.30 - 11.15

11.25 - 12.10

5
14.00 – 14.45

14.55 -15.40
	Робототехника

6
9.00-9.45

9.55-10.40
1 гр
10.45-11.30

11.40 - 12.25

2 гр

14.00 – 14.45

14.55 -15.40

3 г 

15.45-16.30

16.40 - 17.25
	Робототехника

6
9.00-9.45

9.55-10.40

4
10.45-11.30

11.40 - 12.25

5
14.00 – 14.45

14.55 -15.40
	ШРР 
Математика/
Развитие речи
1, 2 группа
9.00 - 9.30

9.40 - 10.10

3, 4 группа
10.30 – 11.00
11.10 – 11.40
5  группа
12.00 - 12.30
	выходной

	
	
	Деповская, 2
	
	8 микрорайон/ Деповская, 2
	Деповская, 2
	Деповская, 2
	8 микрорайон/ Деповская, 2
	


